
 

CÂMARA MUNICIPAL DE MOSSORÓ 
Rua Idalino de Oliveira, s/n – Centro, Mossoró – RN. CEP: 59.600 – 690 

CNPJ nº 08.208.597/0001 -76 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 003/2021* 

 

Processo nº:  012/2021 

Modalidade: Dispensa nº DISP 012/2021 

Objeto: Contratação de serviços técnicos de engenheiro civil, pessoa física, para 

elaboração do projeto básico, fiscalização, vistoria, análise e acompanhamento da 

execução de obra de manutenção, reforma e ampliação de algumas instalações da 

Câmara Municipal de Mossoró, conforme especificações, com as seguintes 

discriminações: 

Código Descrição UNID Marca QUANT. Preço Total 
24850 Servico de fiscalizacao de obra de reforma do Poder 

Legislativo. 
HR  45,00 63,0000 2.835,00 

24851 Elaboracao de Projeto Basico Contendo: Orcamento 
Cronograma Fisico-Financeiro Composicoes 
Analiticas Especificacoes Tecnicas BDI % 
Justificativa Tecnica. 

UND  1,00 1.500,0000 1.500,00 

     Total 4.335,00 

 

Empresa Contratada: LAYON ACADIAS ALVES BASILIO PADRE 

CPF da Contratada: 101.644.294-76 

Empresa Contratante: Câmara Municipal de Mossoró 

CNPJ da Contratante: 08.208.597/0001-76 

Valor: 4.335,00 (QUATRO MIL, TREZENTOS E TRINTA E CINCO REAIS) 

Vigência do contrato: 19/03/2021 a 18/04/2021 

Data da Assinatura do contrato: 19/03/2021 

 

*Republicação de extrato de contrato nº 003/2021 por erro material, em virtude da numeração do 

contrato, conforme Código Identificador: 16220578. 

  

LAWRENCE CARLOS AMORIM DE ARAÚJO 
Presidente da Câmara Municipal de Mossoró  


